ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО  РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2011 г                                    № 6/14-3                             п.Спирово

О группе  контроля  за  использованием  ГАС «Выборы»  при  проведении   выборов  депутатов   Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации  шестого  созыва

    В  соответствии  с    пунктом  3  статьи  70  Избирательного кодекса тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО   территориальная избирательная  комиссия  Спировского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Образовать  группу  контроля  за  использованием  ГАС  «Выборы»  при проведении     выборов    депутатов  Государственной  Думы   ФС  РФ  шестого  созыва   4  декабря 2011 г.  из  числа  членов  территориальной  избирательной  комиссии  с  правом  решающего  и совещательного голоса  из    3-х человек.

   2.  Утвердить  группу  контроля  за  использованием  ГАС  «Выборы»   в следующем составе:

- Пащинский  Владимир  Дмитриевич – член  территориальной  избирательной комиссии  Спировского района  с  правом  решающего  голоса, руководитель  группы;

- Садовникова  Валентина  Гавриловна   -  член  территориальной  избирательной  комиссии  Спировского  района  с  правом решающего  голоса;

- Кузьмин  Дмитрий Анатольевич    -  член территориальной  избирательной  комиссии  Спировского  района  с  правом  совещательного  голоса.

Председатель  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского  района                                                    Т.Б.Крылова

Секретарь  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского  района                                                   Е.В.Куликова